
UCHWAŁA NR XIII/101/12
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 29 marca 2012 roku

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  komisji  Rolnictwa,  Zaopatrzenia,  Ochrony 
Środowiska oraz Spraw Samorządowych Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym – (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) oraz § 75 ust. 1 Uchwały Rady Gminy i 
Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 
Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej (tekst jednolity Dz. Urz. z 2003 r., Nr 21, poz.430 z późn. zm)

Rada Gminy i Miasta
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć  sprawozdanie z działalności komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia, Ochrony Środowiska 
oraz Spraw Samorządowych Rady Gminy i  Miasta za 2011 rok jak w załączniku do niniejszej 
uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik do Uchwały XIII/101/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29 marca 2012 roku  

Sprawozdanie z działalności komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia, Ochrony, 
Środowiska oraz Spraw Samorządowych Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

w 2011 roku

Komisja Rolnictwa, Zaopatrzenia, Ochrony, Środowiska oraz Spraw Samorządowych w 2009 roku 
pracowała  w oparciu  o  przyjęty  plan  pracy  Uchwałą IV/19/10 z  dnia  29  grudnia  2010 roku  i 
uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji.

Komisja odbyła 4 posiedzenia.

W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na liście 
obecności. 
Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona.

Tematem posiedzeń było:
• Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i Miasta Izbica Kujawska za 2010 

rok.
Po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem  komisja  jednogłośnie  głosowała  za  przyjęciem 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok.

• Rozpatrzenie  prośby  pana  Wiesława  Markiewicza  o  pomoc  w  rozwiązaniu  problemu 
zalewania posesji przez wodę.
Po rozpatrzeniu sprawy komisja przyjęła wniosek o pozytywne rozpatrzenie prośby Pana 
Wiesława Markiewicza poprzez odwodnienie terenu sposobem gospodarczym a jeżeli nie 
będzie to możliwe to opracowanie dokumentacji  na wykonanie odwodnienia terenu oraz 
wykonanie tego odwodnienia.

• Ustalenie harmonogramu odśnieżania dróg. Harmonogram został ustalony.
• Rozpatrzenie pisma pana Zbigniewa Kucala.

Po rozpatrzeniu sprawy komisja zaproponowała zorganizować spotkanie obu właścicieli w 
celu rozwiązania problemu.

• Rozpatrzenie projektu budżetu na 2012 rok.
Komisja pozytywnie głosowała za przedstawionym projektem budżetu na 2012 rok wraz z 
autopoprawką.

Komisja przyjęła wnioski dotyczące:

• Na posiedzeniu w dniu 29 marca przyjęła wniosek o zrównanie ceny wody dla Ośrodka 
Hodowli  Zarodowej  Osięciny-  Gospodarstwo  Chotel  ze  stawką  dla  odbiorców 
indywidualnych (grupa I),  ponieważ  w zakładzie  odbywa się  tylko i  wyłącznie  produkcja 
mleka.

• Na posiedzeniu w dniu 15 czerwca przyjęła wniosek o przedstawienie informacji czy i w 
jaki  sposób  przebiga  egzekwowanie  płatności  za  odbiór  nieczystości  stałych  z  działek 
rekreacyjnych w miejscowości Długie i Modzerowo.

Na posiedzeniu w dniu 8 listopada przyjęła wnioski o:
•  zwiększenie budżetu na 2012 rok dla Ochotniczych Straży Pożarnych o kwotę 10 tyś zł.



• o opracowanie dokumentacji  w 2012 roku na przebudowę  drogi gminnej Naczachowo – 
Skarbanowo na odcinku 3 km.

• opracowanie  dokumentacji  w  2012  roku  na  przebudowę  drogi  gminnej  
Kazanki– Szczkówek na odcinku 2 km.

 Ponadto komisja wydała opinie na temat projektów uchwał:
• w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków. Ze względu na zmianę projektu uchwały komisja nie głosowała za przedstawionym 
projektem.

• w sprawie ustalenia opłat za odbiór odpadów komunalnych, nieczystości płynnych i stałych. 
Projekt uchwały wraz z autopoprawką został przyjęty jednogłośnie.

• w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.

• w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. Projekt uchwały wraz z 
autopoprawką został przyjęty jednogłośnie.

• w sprawie obniżenia ceny skupu żyta określonej w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym, jako podstawę  obliczenia podatku rolnego na terenie gminy. 
Projekt uchwały wraz z autopoprawką został przyjęty jednogłośnie.

• w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych.  Projekt 
uchwały został przyjęty jednogłośnie.

• w sprawie ustalenia opłaty targowej. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.
• w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu gminy i miasta Izbica kujawska i 

zapewnienia  dalszej  opieki  bezdomnym  zwierzętom.  Projekt  uchwały  został  przyjęty 
jednogłośnie.

• w  sprawie  udzielenia  dotacji  z  budżetu  gminy  Parafii  rzymsko-katolickiej  p.w. 
Wniebowzięcia  Najświętszej  Maryi  Panny w Izbicy  Kujawskiej  na  prace  konserwatorskie 
przy  kościele  św.  Floriana  na  Pustyni.  Po  zapoznaniu  się  z  projektem  uchwały  komisja 
jednogłośnie zaproponowała dotację w kwocie 6 tyś zł.

Wnioski oraz opinie zostały przekazywane przez Przewodniczącego Komisji adresatom.

Z  odpowiedziami  udzielonymi  na  powyższe  wnioski  członkowie  komisji  byli  zapoznawani  na 
następnych posiedzeniach.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


